El valor de las estampillas municipales a colocar en el Formulario Oficial de Propuesta, 

Alternativas de Oferta y duplicados correspondientes es de PESOS: DOS MIL CON 00/100 (2.000,00).

VALOR DEL PLIEGO

ARTICULO         27º:   Fijándose la suma de PESOS: DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON 50/10 
($12.592,50), el valor de los Pliegos y Bases de la Licitación, a abonar en Tesorería Municipal.

Firmado Electrónicamente por
 CARMONA Lucas Antonio
SAYGES
DIRECTOR DE COMPRAS Y SUMINISTROS
15/04/2025 13:31

PRESUPUESTO OFICIAL

“ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA

[...]

CUADRO UN 40 $1.600,00 $64.000,00

42 PLASTICOLA x500gr UN 15 $3.500,00 $52.500,00
43 PLASTICOLA x1kg UN 10 $6.300,00 $63.000,00
44 PLASTICOLA x250gr UN 50 $1.950,00 $97.500,00
45 ABROCHADORA N°10 UN 20 $6.000,00 $120.000,00

TOTAL PRESUPUESTO (I.V.A. E IMPUESTOS  INCLUIDOS)… …..…$ 12.592.500,00

SON PESOS: DOCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CON 00/100

FORMULARIO OFICIAL DE PROPUESTA

“ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE LIBRERÍA 

PARA REPOSICIÓN DE STOCK” 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 17/2.025                  EXPTE. Nº EG-1.940-2.0  25   

ITEM DETALLE
UNIDAD DE 

MEDIDA
CANT

PRECIO 
UNITARIO 
ESTIMADO